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     Borek Wlkp. dnia 27 maja 2020r. 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

Panie i Panowie radni 

Zaproszeni goście 

Szanowni mieszkańcy 

 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia: 

W dniu 30 kwietnia br. podjąłem zarządzenie w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie okresowej 

zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim. 

 

W dniu 4 maja br. podjąłem zarządzenia w sprawie: 

zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2020-2021 

1) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zimnowodzie  

2) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borku Wlkp.  

 

W dniu 5 maja br podjąłem zarządzenie w sprawie ustalenia przerwy w pracy Żłobka Publicznego 

w Karolewie w okresie od 6 maja br. do 24 maja br.,  w związku z koniecznością zabezpieczenia 

sanitarnego pomieszczeń i sprzętu w związku z epidemią COVID – 19. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 6 maja br. w sprawie udzielenia dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie polityki społecznej w 2020 roku. Po 

przeprowadzeniu konkursu przyznałem dotację Stowarzyszeniu „Dziecko” z Gostynia w kwocie 

2.000 zł na wsparcie realizacji zadania pod nazwą „Działalność wspomagająca rozwój społeczny – 

wsparcie działań na rzecz budowania aktywnych społeczności lokalnych wokół różnych celów  

o charakterze dobra wspólnego”. 

 

W dniu 7 maja br. podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników 

majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie 

likwidacji środków trwałych i wyposażenia nieprzydatnego do dalszego użytkowania z uwagi na 

poważne i trwałe uszkodzenia, stopień ich zużycia, a także nieopłacalności napraw. 
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Dnia 8 maja 2020 r. opublikowano wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

1)  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Nieruchomość położona w Borku Wlkp., zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Jeżewska” przeznaczona jest pod tereny obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów. 

2) w trybie bezprzetargowym 

Nieruchomość położona przy ul. Powstańców Wlkp. w Borku Wlkp. Ze względu na 

powierzchnię nieruchomości, sprzedaż nastąpi w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

 

Przetargi odbędą się na koniec lipca br. 

 

W dniu 11 maja br. podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2020. Na 

mocy powyższego zarządzenia po stronie dochodów i wydatków dokonałem zmian klasyfikacji 

budżetowej na realizacje zadań w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020. 

Ponadto dokonałem zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

oraz usług remontowych. 

 

W dniu 18 maja br. podjąłem zarządzenie w sprawie wprowadzenia dodatkowych środków 

zabezpieczających podczas dowozów i odwozów uczniów na czas epidemii. Na mocy 

powyższego zarządzenia w związku z sytuacją epidemiczną w kraju wprowadziłem dodatkowe 

środki zabezpieczające obowiązujące na podstawie regulaminu dowozu dzieci i młodzieży do 

przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borek Wlkp. oraz do szkół 

specjalnych. 

 

Ponadto informuję, że dnia 1 kwietnia br. ruszył program Ministerstwa Cyfryzacji „Zdalna 

szkoła". Projekt umożliwia samorządom zakup komputerów i tabletów do szkół ze środków 

finansowanych z budżetu Unii Europejskiej. 

Na ten cel przeznaczono w sumie ponad 180 milionów złotych. Program nie przewiduje wkładu 

własnego ze strony samorządu. Na zakup sprzętu Gmina Borek Wielkopolski otrzymała 58520 zł. 

Zakupiony sprzęt trafił do szkół podstawowych w Borku Wlkp. i Zimnowodzie. 
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Wniosek Gminy Borek Wielkopolski o przyznanie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego internetu”, 

działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach” dotyczący realizacji projektu grantowego pn. ZDALNA 

SZKOŁA – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, został 

pozytywnie zweryfikowany. 

Program umożliwił Gminie Borek Wielkopolski zakup 28 laptopów  wraz z oprogramowaniem 

Microsoft Office 2019 EDU z przeznaczeniem dla najbardziej potrzebujących uczniów  naszych 

szkół oraz nauczycieli. W dniu 14 maja br.  dyrektorzy poszczególnych szkół odebrali laptopy, 

które jak najszybciej przekazane zostaną w ręce najbardziej potrzebujących uczniów, nie 

mających możliwości odbywania zdalnego kształcenia a także nauczycielom.  

 

W dniu 25 maja br podjąłem zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej: 

1) do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  nr 1 położonego w Zalesiu w budynku nr 13; 

2) do przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  położonego w Zalesiu w budynku nr 13; 

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

Uchwały podjęte na XVIII sesji Rady Miejskiej - zostały przesłane do nadzoru Wojewody 

Wielkopolskiego.   


